
  
 
 
	

Protokoll	fra	
styremøte	tirsdag	24.10.17	kl.	19:00		

i	klubbhuset	
	
	 	 Til	stede	 Forfall	 Ikke	møtt	
Leder	 Ann-Karin	Linnerud	 X	 	 	
Nestleder	 Simen	Sæterdal	 X	 	 	
Sekretær	 Ola	Berge	 X	 	 	
Styremedlem	 Oliver	Dimovski	 X	 	 	
Styremedlem	 Ingrid	Haukvik-Jensen	 X	 	 	
Styremedlem	 Martin	Austad	 X	 	 	
Styremedlem	 Marianne	Haug	 	 X	 	
Regnskapsansvarlig	 Kristin	Haarseth	 X	 	 	
	
	
H	68/2017	 Protokoll	fra	forrige	møte	26.09.17	

Protokoll	fra	forrige	styremøte	godkjent.	
Oppfølgingssaker:	Ingen	saker	

	
H	69/2017	 Økonomi	/Kristin	

Ingen	forhold	som	ikke	vil	behandles	i	møtet	med	gruppene.	
	
H	70/2017	 Kommunikasjonsplan	/Ola	

Ola	presenterer	dokumentet	i	møtet	med	gruppene.	Kommunikasjonsplanen	vil	
bli	en	del	av	dokumentet	«Retningslinjer	fra	hovedstyret	ovenfor	gruppene».		

	
H	71/2017	 Politiattester	/Martin	

Har	fått	inn	kun	fire	attester	så	langt	i	år.	For	at	dette	skal	fungere,	trenger	Martin	
en	oversikt	over	hvem	som	skal	fremvise	politiattest.	I	tillegg	til	dette	må	de	det	
gjelder	få	beskjed	om	hva	de	trenger	å	gjøre	(informasjon	om	dette	på	Årvolls	
nettsted).	Det	er	gruppene	som	skal	fremskaffe	oversikter	og	å	informere	sine	
frivillige.	Gruppelederne	vil	bli	purret	på	dette	i	møtet	senere	i	kveld.	

	
H	72/2017	 Samle	inn	data	knyttet	til	Årvoll	ILs	historia	/Marianne	

Det	har	vist	seg	utfordrende	å	finne	frivillige	til	å	delta	i	arbeidet.	Styret	vil	følge	
opp	med	kontakt	mot	enkelte	av	de	som	har	blitt	kontaktet	om	dette.	

	
H	73/2017	 HMS	

To	personer	fra	idrettslaget	skal	delta	på	HMS-kurs	arrangert	av	idrettskretsen.	
Forrige	kurs	ble	avlyst	av	kretsen.		



  
	
H	74/2017	 Samarbeidsavtale	bydel	og	Idrettslag	

Samarbeidsavtalen	med	bydelen	er	revidert.	Styret	godkjenner	avtalen,	og	gir	
dermed	klarsignal	om	signering	av	avtalen.	Avtalen	gjelder	fra	01.01.2017	til	
31.12.2018.	Samarbeidsavtalen	medfører	årlig	overføring	av	50.000,-	til	Årvoll	IL.	

	
H	75/2017	 Eventuelt	

Henvendelse	fra	idrettskretsen	om	oppfølging	av	strategi-	og	verdiprosess	fra	
fjorårets	julestyremøte.	Ønsker	styret	å	prioritere	et	slikt	arbeid?	Enighet	i	styret	
om	at	det	er	behov	for	å	skape	et	mer	enhetlig	idrettslag	på	tvers	av	gruppene,	
men	vi	har	ikke	anledning	til	å	prioritere	en	slik	prosess	nå.	

	 	 	
Hovedkasserer	avventer	liste	over	påmeldte	før	refusjon	av	startkontingent	for	
påmeldte	til	Bjerkeløpet	kan	utbetales.	Bydelen	har	fått	tilbakebetalt	utbetalt	
beløp.	
	
Simen	har	tilbud	fra	tre	forsikringsselskap	på	yrkesskadeforsikring,	og	ser	at	det	
potensiale	for	å	spare	3-4.000	pr.	år.	Våre	utgifter	pr.	nå	er	18.000.	Simen	vil	følge	
opp	med	grundigere	undersøkelser	om	hva	som	dekkes	etc.		

	
Møtet	hevet	klokken	20:00.	

	


